
 
 

PRESSMEDDELANDE den 28 april 2026 

Diamantborrning inledd vid koppar–silverprojektet Henneviken 

Arctic Minerals AB (publ) (”Arctic Minerals” eller ”Bolaget”) rapporterar att ett första 
diamantborrningsprogram har inletts vid Bolagets koppar–silverprojekt Henneviken i 
Sverige (”Henneviken”, ”Projektet” eller ”Hennevikenprojektet”). 

Sammanfattning 
• Fas 1 – diamantborrningsprogram (”DP-01”), omfattande totalt cirka 4 000 meter, 

har inletts. 
• Det nordiskt inriktade diamantborrningsbolaget Protek Norr (www.proteknorr.se) har 

tilldelats kontraktet för fas 1 av borrprogrammet 
• DP-01 är inriktat på att potentiellt uppgradera den mineralisering som identifierats 

genom historisk borrning vid flera av projektets prospektområden, till 
kategorin antagen mineraltillgång (Inferred), samt att utöka den nuvarande 
mineraltillgången genom stegvis utvidgningsborrning vid prospektområdet 
Dingelviken. 

• En initial mineraltillgång för Hennevikenprojektet presenterades i mars 2025 
(”Mineraltillgången”): 
o 55,39 miljoner ton med 1,0% koppar-ekvivalent (0,8% koppar och 20,8 g/ton 

silver, cut-off 0,8% kopparekvivalent). 
o Det totala metallinnehållet uppgår till 447 000 ton koppar och 36 990 000 

uns silver (1 049 ton silver). 
o Beräkningen av Mineraltillgången baseras endast på Dingelviken-området, 

där mineraliseringen fortfarande är öppen i alla riktningar. 
o Beräkningen av Mineraltillgången inkluderar inga av de övriga fem 

prospektområdena i Projektet (Asslebyn, Henneviken, Baldersnäs, Åsnebo och 
Härserud Norra), där omfattande mineraliserade zoner tidigare har 
identifierats genom historiska borrningar. 

o Mineraltillgången tolkas som den distala delen av ett sedimentanknutet 
stratabundet kopparmineralsystem ("SSC"). 

o Arctic Minerals beviljade undersökningstillstånd vid Projektet motsvarar en 
yta på cirka 414 km2 där mindre än 5% av målhorisonten har provborrats. 

• DP-01-programmet planeras vara slutfört i slutet av juli 2026. 
• Projektet är beläget i Dalsland, i Sverige – en tier 1-jurisdiktion för gruvindustri och 

en av Europas ledande gruvekonomier. 

Vd Peter George kommenterar: 
Vi är mycket glada över att ha inlett bolagets första diamantborrningsprogram vid 
Hennevikenprojektet i Dalsland, Sverige. 
Under de senaste arton månaderna har vi lagt en stark grund för projektet med en 
betydande initial mineraltillgång och identifieringen av flera högprioriterade 
prospektområden. Den sammanlagda arean för dessa områden är, baserat på ytlig 
extrapolering, ungefär tio gånger större än utbredningen av ytan för den befintliga 
mineraltillgången om 55 miljoner ton. 
Arctic Minerals kommer nu att bygga vidare på denna grund och avser att systematiskt 
påvisa projektets fulla potential genom borrning, med ambitionen att öka mineraltillgången, 
samtidigt som vi fortsätter vidareutveckla projektet genom riktade tekniska 
arbetsprogram och studier. 
 



 
 

Fullständig rapport 
Pressmeddelandet är en sammanfattning av den fullständiga rapporten som bifogas 
pressmeddelandet samt även finns tillgänglig på Bolagets hemsida. 

Certified Advisor 
UB Corporate Finance Oy i Helsingfors, Finland, (www.unitedbankers.fi) är Bolagets 
Certified Advisor på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm.  

Övrigt 
Bolagets aktier är listade på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, under 
handelsbeteckningen "ARCT". 

För vidare information 
Se Bolagets hemsida på www.arcticminerals.se eller kontakta: 

Peter George, vd 
08-380 970 
peter.george@arcticminerals.se 
 
Om Arctic Minerals 
Arctic Minerals är ett prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på koppar, 
silver, guld och andra strategiskt viktiga mineraler i Norden (Sverige, Norge och Finland). 
Håll dig uppdaterad om den senaste utvecklingen för Arctic Minerals via Bolagets sociala 
medier på X, Facebook, LinkedIn, Instagram och YouTube.  

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 28 april 2026, kl 09.30. 


